
令和 6 年 7 月吉日 

JSMP 9th Twilight Webinar by JSMP（第 9 回教育セミナー）のご案内 

 

拝啓 厳暑の候、貴会におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当研究会の活動にご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、定期開催しております当研究会の教育セミナーを下記の通り開催することが決定 

致しました。自会員対象としておりますが、非会員の方も参加費（￥1,000）で参加が 

可能でございますので是非貴会員様へのご案内をお願いさせて頂けますと幸甚に存じます。 

 

何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

  お申込み/問い合わせ先  cust@jsmp.jp（事務局・布施） 

以上 

 

一般社団法人日本心筋保護研究会 

mailto:cust@jsmp.jp

